



Zabrze, dnia 06.07.2017r.

SZPITAL MIEJSKI W ZABRZU SP Z O.O.
UL. ZAMKOWA 4, 41-803 ZABRZE
tel./fax sekretariat 32 271-61-02
Dział Administracji, Zamówień i Logistyki tel./fax 32 277-62-12.

WSZYSCY WYKONAWCY

**WYJAŚNIENIA DO ZAMÓWIENIA ZNAK 09/ZO/ZPU/17
NA DZIERŻAWĘ IMMUNOCHEMICZNEGO ANALIZATORA PARAMETRÓW KRYTYCZNYCH WRAZ
Z APARATEM BACK-UP I SUKCESYWNYMI DOSTAWAMI ODCZYNNIKÓW DLA POTRZEB SZPITALA
MIEJSKIEGO W ZABRZU SP. Z O.O.**

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert o 2 dni robocze od momentu otrzymania odpowiedzi lub wyrazi zgodę na przesłanie oferty drogą elektroniczną.

Odpowiedź 1

Zamawiający, wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert i jednocześnie dokonuje zmiany terminów:

- składania ofert z 07 lipca 2017 r. do godz. 12:00, na 14 lipca 2017 r. do godz. 12:00
- otwarcia ofert z 07 lipca 2017 r. do godz. 12:10, na 14 lipca 2017 r. do godz. 12:10

Ofertę należy przygotować zgodnie z Rozdziałem VI i VII Zaprośzenia do składania ofert cenowych.

Pytanie 2

Pytania do umowy

§4 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: „Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu zamówienia dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP lub udostępni stronę, na której będą się wymagane dokumenty znajdowały oraz karty gwarancyjne (lub zbiorczą kartę gwarancyjną) zawierające warunki gwarancji”?

Odpowiedź 2

Zamawiający wyraża zgodę i jednocześnie zastępuje dotychczasowy zapis § 4 ust. 4 wzoru umowy o treści, cytuję :

„Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu zamówienia dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP oraz karty gwarancyjne (lub zbiorczą kartę gwarancyjną) zawierające warunki gwarancji.”

zapisem o treści:

„Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć wraz z dostawą przedmiotu zamówienia dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terenie RP lub udostępni stronę, na której będą się wymagane dokumenty znajdowały oraz karty gwarancyjne (lub zbiorczą kartę gwarancyjną) zawierające warunki gwarancji”

Pytanie 3

§7 ust. 1 lit. a - Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na: "opóźnienia w dostawie urządzenia - 3% kwoty wskazanej w §2 brutto za każdy dzień opóźnienia lub opóźnienia w jednostkowej dostawie odczynników - 3% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie

towaru"?

Uzasadnienie: Kara winna być liczona od części nienależytej realizacji zamówienia. Jeśli np. Wykonawca dostarczy 9 z 10 opakowań w terminie, a z uwagi na chwilowy brak asortymentu w magazynie 1 opakowanie dostarczy z jednodniowym opóźnieniem, to kara umowna liczona od wartości całej umowy jest karą nieuzasadnioną. Prosimy, by kara ta była liczona od faktycznie dostarczonego towaru z opóźnieniem.

Odpowiedź 3

Zamawiający, wyraża zgodę i jednocześnie zastępuje dotychczasowy zapis § 7 ust. 1 lit. a wzoru umowy o treści, cytuję :

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w razie:

a) opóźnienia w dostawie urządzenia lub jednostkowej dostawie odczynników – 3% kwoty wskazanej w § 2 brutto za każdy dzień opóźnienia,

zapisem o treści:

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w razie:

a) opóźnienia w dostawie urządzenia - 3% kwoty wskazanej w §2 brutto za każdy dzień opóźnienia lub opóźnienia w jednostkowej dostawie odczynników - 3% wartości brutto zamówionego, a niedostarczonego w terminie towaru.

Pytanie 4

§7 ust. 1 lit. b - Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie kary umownej do wysokości 10%?

Odpowiedź 4

Zamawiający, wyraża zgodę i jednocześnie zastępuje dotychczasowy zapis § 7 ust. 1 lit. b wzoru umowy o treści, cytuję :

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w razie:

b) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – 20% kwoty wskazanej w § 2 brutto,

zapisem o treści:

1. Wykonawca zapłaci na rzecz Zamawiającego karę umowną w razie:

b) odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn, za które Wykonawca ponosi odpowiedzialność – 10% kwoty wskazanej w § 2 brutto,

Pytanie 5

Czy Zamawiający dopuści rozszerzenie tabeli I dopisanie innych dodatkowych materiałów koniecznych do prawidłowej pracy aparatu?

Odpowiedź 5

Zamawiający wyraża zgodę na rozszerzenie tabeli I o zapis o następującej treści:

13	Inne dodatkowe materiały konieczne do prawidłowej pracy aparatu
----	---

Jednocześnie informuj, iż kalkulację dodatkowych materiałów koniecznych do prawidłowej pracy aparatu należy uwzględnić w Tabeli 2 Formularz ofertowo – cenowy poz. 18. Czyszniz dzierżawny za 2 analizatory.

ZASTĘPCA PREZESA


Piotr Tybalski
Zarząd Szpitala Miejskiego w Zabrze Sp. z o.o.

Dział Administracji, Zamówień i Logistyki

K I E R O W N I K


mgr Katarzyna Poprawa